

SØLUND SHOP DESIGN ApS

Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Jens Sølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLUND SHOP DESIGN ApS
Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 36033711
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive produktion og handel af inventar og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et positivt resultat og forventer ligeledes et positivt driftsresultat for 2019/20 da der er en stigende efterspørgsel efter selskabets kvalitetsprodukter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2019 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved egen drift inden for 2-3 år.

Selskabets drift er afhængig af, at resultatet realiseres som budgetteret, og at selskabets engagement med dets pengeinstitut genforhandles således, at selskabet kan betale sine forpligtigelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse anser begge forhold for realistiske og aflægger på denne baggrund årsregnskabet efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.702	211.361
Personaleomkostninger	1	-5.272	-92.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.900	0
Resultat af ordinær primær drift		71.530	119.276
Øvrige finansielle omkostninger		-24.505	-28.823
Ordinært resultat før skat		47.025	90.453
Skat af årets resultat	2	-10.747	-20.785
Årets resultat		36.278	69.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.278	69.668
I alt		36.278	69.668

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt		40.100	0
Anlægsaktiver i alt		40.100	0
Fremstillede varer og handelsvarer		396.415	357.568
Varebeholdninger i alt		396.415	357.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.498	84.153
Udskudte skatteaktiver		46.451	57.198
Tilgodehavender i alt		100.949	141.351
Omsætningsaktiver i alt		497.364	498.919
Aktiver i alt		537.464	498.919

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-180.505	-216.782
Egenkapital i alt		-130.505	-166.782
Gæld til banker		0	87.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	87.953
Gæld til banker		271.093	239.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.757	85.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.119	252.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.969	577.748
Gældsforpligtelser i alt		667.969	665.701
Passiver i alt		537.464	498.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	3.718	74.288
Andre omkostninger til social sikring	1.554	17.797
	<u>5.272</u>	<u>92.085</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	10.747	20.785
	<u>10.747</u>	<u>20.785</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften bliver overskudsgivende som budgetteret og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at det udarbejdede budget er realistisk og at selskabets engagement med pengeinstitut kan opretholdes og eventuelt udvides og aflægges med baggrund heri årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0